
ELENCO AVVOCATE/I MAIL PEC RESIDENZA

Avv. Bianchini Cristina GROSSETO

tel. 0564 23689 cell.339 6188359

Avv. Nannetti M. Giovanna GROSSETO

cell.348 3129609

Avv.Parlanti Laura GROSSETO

cell.347 1880414

Avv. Branconi Silvia GROSSETO

cell.348 4833996

Avv. Capponi Marina FIRENZE

tel.055 282066

Avv. Vetrone Amelia FIRENZE

cell.340 8557398

Avv. Serafini Yara FIRENZE

cell.393 6197828

Avv. Taddei Simone FIRENZE

tel.0571 72293 cell.340 6914161

Avv. Romoli Irene FIRENZE

cell.055 7478442  

Avv. Internò Maria Grazia FIRENZE

tel.055 2342454  

Avv. Cantisani Daniela FIRENZE

cell.348 3708403

Avv. D'Antuono M. Cira FIRENZE

cell. 347 3617717

Avv. Amoriello Lisa PISTOIA

tel.0573 23066 - 055 0195947

Avv. Fanelli Clara PISA

tel.050 577290 cell.340 5671819

Avv. Federici Chiara PISA

avv.cris	nabianchini@gmail.com cris	nabianchini@pec.ordineavvoca	grosseto.com

avv.nanne�@gmail.com mariagiovannananne�@pec.ordineavvoca	grosseto.com

avv.laura.parlan	@gmail.com lauraparlan	@pec.ordineavvoca	grosseto.com

avv.silviabranconi@gmail.com silviabranconi@pec.ordineavvoca	grosseto.com

marinacapponi@hotmail.it marina.capponi@firenze.pecavvoca	.it

studiolegaleguido�@gmail.com amelia.vetrone@firenze.pecavvoca	.it

yaraserafini@gmail.com yaraserafini@pec.oridineavvoca	firenze.it

info@simonetaddei.it simone.taddei@firenze.pecavvoca	.it

avvocato@ireneromoli.it irene.romoli@firenze.pecavvoca	.it

minterno@libero.it mariagrazia.interno@firenze.pecavvoca	.it

dcan	sani@galgano.it daniela.can	sani@firenze.pecavvoca	.it

avvdantuonomaria@gmail.com maria.dantuono@firenze.pecavvoca	.it

avvlisaamoriello@gmail.com lisa.amoriello@pec.avvoca	pistoia.it

clarafanelli.pisa@gmail.com clara.fanelli@pecordineavvoca	pisa.it

chiarafederici.pisa@gmail.com chiara.federici@pecordineavvoca	pisa.it



tel.050 577290 cell.347 7100137

Avv. Cerrai Cristina LIVORNO

cell.338 6770178

Avv. Gradassi Cecilia LIVORNO

cell.339 3604100

Avv. Ferracci Silvia LIVORNO

tel.0586 881278

Avv. Turini Cristina LIVORNO

tel.0586 1837610

Avv. Casciano Giuseppa AREZZO

tel.0575 22416

Avv. Secchi Tarugi Lucia SIENA

cell.347 5973512

Avv. Bini Claudia SIENA

tel.0577 247942

Avv. Fasanaro M.Teresa SIENA

cell.347 8197998

Avv. Serra Teresa SIENA

cell.347 0706940

Avv. Carlesi Stefania SIENA

cell.329 6046020

studiolegalecerrai@gmail.com cris	nacerrai@pec.ordineavvoca	livorno.it

cegrada@gmail.com ceciliagradassi@pec.ordineavvoca	livorno.it

silviaferracci@dangeloferracci.it silviaferracci@pec.ordineavvoca	livorno.it

turinicris	na@libero.it cris	naturini@pec.ordineavvoca	livorno.it

g.casciano@studiolegalecasciano.it g.casciano@pec.studiolegalecasciano.it

secchitarugi@gmail.com luciasecchitarugi@pec.ordineavvoca	siena.it

claudiabini@studiolegalebartalinibini.it claudiabini@pec.ordineavvoca	siena.it

mariateresafasanaro@yahoo.it mariateresafasanaro@pec.ordineavvoca	siena.it

teresaserra.019@gmail.com teresaserra@pec.ordineavvoca	siena.it

avvstefaniacarlesi1@gmail.com stefaniacarlesi@pec.ordineavvoca	siena.it


